1

2021年 12月 20日

各  位

東京都中央区築地一丁目 1 2 番 2 2 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
中 村 守 孝

（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
執 行 役 員  管 理本部 長 高 橋 正 行

（ 電 話 番 号 ：  0 3 - 3 5 4 3 - 7 7 1 1 ）

取締役・執行役員の異動に関するお知らせ

今般、下記のとおり取締役・執行役員の異動を行いますので、お知らせ致します。

記

[取締役・執行役員の異動] 〈2022年 2月 1日 付〉

氏  名 新役職・委嘱職務 現役職・委嘱職務

中村
なかむら

 守
もり

孝
たか

代表取締役 社長執行役員

企画本部管掌 兼 企画本部長

管理本部管掌

指名・報酬委員

代表取締役 社長執行役員

指名・報酬委員

岡
おか

﨑
ざき

 靖
やすし

取締役 常務執行役員

 半導体・デバイス事業本部付

取締役 常務執行役員

 半導体・デバイス事業本部管掌

佐野
さ の

 修
おさむ

常務執行役員

技術戦略本部管掌

兼 技術戦略本部長

兼 応用開発第一部長

兼 応用開発第二部長

常務執行役員

技術戦略本部管掌

兼 技術戦略本部長

兼 応用開発第二部長

阿
あ

黒
ぐろ

 大輔
だいすけ

常務執行役員

半導体・デバイス事業本部管掌

兼 半導体・デバイス事業本部長

執行役員

半導体・デバイス事業本部長

大橋
おおはし

 充
あつ

幸
ゆき

常務執行役員

東日本ブロック管掌

西日本ブロック管掌

執行役員

 西日本ブロック長

高橋
たかはし

 正行
まさゆき

執行役員

 管理本部長 兼 総務部長

執行役員

 管理本部長

2

丹羽
に わ

 洋内
ひろみつ

執行役員

 西日本ブロック長

執行役員

 経営企画本部長

田辺
た な べ

 正昭
まさあき

スペシャルアドバイザー 常務執行役員

東日本ブロック管掌

西日本ブロック管掌

以   上